vigência por mais 12 (doze) meses a contar de 02 de junho de 2025, como repactuação de 

valores, após solicitação fundamentada de reequilíbrio financeiro pela contratada. 

Cláusula Segunda - Dá-se ao presente contrato o valor estimado mensal no importe de R$ 

19.982,50 (dezenove mil, novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos), perfazendo 

o valor global máximo no importe de R$ 239.790,00 (duzentos e trinta e nove mil, setecentos 

e noventa reais). 

Cláusula Terceira - Ficam mantidas as demais condições contratuais, não conflitantes com  

alteração ora estabelecida. 

E, por estarem às partes de comum acordo sobre as cláusulas, termos e condições deste 

instrumento, firmam em 03 (três) vias de original teor, na presença de 02 (duas)